
                                                        

ประกาศคณะกรรมการการเลือกตั้งคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์ 
มหาวิทยาลัยขอนแก่น ประจำปีการศึกษา 2565 (ฉบับที ่2) 

เรื่อง รับรองผลการเลือกตั้งคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์ 
ประจำปีการศึกษา 2565 

…………………………………………….. 
ตามที่ได้มีการเลือกตั้งคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์ ประจำปีการศึกษา 

2565 โดยวิธีดิจิทัล (Digital) วันจันทร์ที่  28 มีนาคม พ.ศ. 2565 เวลา 09.00 - 16.00 นาฬิกา  ซึ่ ง
คณะกรรมการการเลือกตั้งฯ ได้ประกาศคะแนนเลือกตั้งดังกล่าวไปเรียบร้อยแล้ว และไม่มีผู้คัดค้านผลการ
เลือกตั้งภายในระยะเวลาที่กำหนด นั้น   

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในข้อ 10. ของประกาศคณะสาธารณสุขศาสตร์ (ฉบับที่ 11/2565) 
คณะกรรมการการเลือกตั้งฯ ประจำปีการศึกษา 2565  จึงขอประกาศรับรองผลการเลือกตั้งคณะกรรมการ
บริหารสโมสรนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์  ประจำปีการศึกษา 2565 โดยเรียงลำดับตามคะแนนที่กลุ่ม
นักศึกษาได้รับ ดังนี้  

ลำดับที่ 1  พรรครวมรักษ์กาสะลอง  ได้รับคะแนนเลือกตั้ง   จำนวน  220  คะแนน 
ลำดับที่ 2  พรรคสายธารชมพู         ได้รับคะแนนเลือกตั้ง   จำนวน  203  คะแนน   

   

 ทั้งนี้  กลุ่มนักศึกษาที่ได้รับคะแนนเลือกตั้งเป็นลำดับที่ 1 จะได้รับการแต่งตั้งเป็นคณะกรรมการบริหาร 
สโมสรนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์ ประจำปีการศึกษา 2565 
   

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ ณ วันที่        เมษายน  พ.ศ. 2565 

 
 
 
           
 

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุรชัย  พิมหา)  
ประธานกรรมการการเลือกตั้ง 

 คณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์        
มหาวิทยาลัยขอนแก่น ประจำปีการศึกษา 2565 

Kwanhathai
Typewritten Text
7


		2022-04-07T08:29:20+0700
	สุรชัย พิมหา




